2024年３月５日

株主各位

会 社 名 ロイヤルホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長     阿部 正孝

    （コード：8179 東証プライム、福証）

「第75期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

株主のみなさまにお送りいたしました「第 75期定時株主総会招集ご通知」の記載の一部に誤りがござ

いましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさ

せていただきます。

記

修正内容は次のとおりであります。なお、修正箇所には下線を付しております。

1. 「第 75期定時株主総会招集ご通知」59頁

連結注記表 （金融商品に関する注記）

２．金融商品の時価等に関する事項

≪修正前≫

 2023年 12月 31日における連結貸借対照表計上額、時価及びこれらの差額については、次のとお

りであります。

単位：百万円

  連結貸借対照表計上額 時 価 差 額

① 投資有価証券 3,066 3,066 ―

② 差 入 保 証 金 14,316 13,290 △1,025

資 産 計 17,382 16,357 △1,025

① 長 期 借 入 金 22,600 22,581 △18

② リ ー ス 債 務 28,604 31,606 3,002

負 債 計 51,204 54,188 2,983

（省略）

≪修正後≫

 2023年 12月 31日における連結貸借対照表計上額、時価及びこれらの差額については、次のとお

りであります。

単位：百万円

  連結貸借対照表計上額 時 価 差 額

① 投資有価証券 3,066 3,066 ―

② 差 入 保 証 金 14,316 13,554 △761

資 産 計 17,382 16,620 △761

① 長 期 借 入 金 22,600 22,581 △18

② リ ー ス 債 務 28,604 31,606 3,002

負 債 計 51,204 54,188 2,983

（省略）

2. 「第 75期定時株主総会招集ご通知」60頁

連結注記表 （金融商品に関する注記）

３．金融商品の時価の適切な区分ごとの内訳等に関する事項

≪修正前≫

（省略）

（2）時価で連結貸借対照表に計上している金融商品以外の金融商品        単位：百万円

区分
時価

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

差入保証金 ― 13,290 ― 13,290

資 産 計 ― 13,290 ― 13,290

長期借入金 ― 22,581 ― 22,581

リース債務 ― 31,606 ― 31,606

負 債 計 ― 54,188 ― 54,188

≪修正後≫

（省略）

（2）時価で連結貸借対照表に計上している金融商品以外の金融商品        単位：百万円

区分
時価

レベル１ レベル２ レベル３ 合計

差入保証金 ― 13,554 ― 13,554

資 産 計 ― 13,554 ― 13,554

長期借入金 ― 22,581 ― 22,581

リース債務 ― 31,606 ― 31,606

負 債 計 ― 54,188 ― 54,188

以  上